Исх. от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

На №

от

Заместителю главы
администрации,
председателю комитета
по финансам
Данилову А.Н.

Уважаемый Алексей Николаевич!

Комитет муниципального имущества и земельных ресурсов на основании
постановления администрации городского округа «Город Калининград» от
13.05.2024 № 336 «О проведении электронного аукциона на право заключения
договора аренды земельного участка с кадастровым номером 39:15:110703:276 в
г. Калининграде» направляет в адрес комитета по финансам документы для
проведения электронного аукциона.

Приложения: 1. Постановление от 13.05.2024 № 336 на 9 л. в 1 экз.

 2. Выписка из ЕГРН на 6 л. в 1 экз.
 3. Отчет об оценке на 51 л. в 1 экз.
 4. Заключение от 05.05.2023 № и-КГРиЦ-13887 и приложения

к нему, всего на 11 л. в 1 экз.
 5. Информация инженерных служб (от 02.06.2023 № и-

КГРиЦ-5326) и приложения, всего на 7 л. в 1 экз.
 6. Схема границ земельного участка на 1 л. в 1 экз.
 7. Фото земельного участка на 2 л. с 1 экз.
 8. Ортофото на 1 л. в 1 экз.
 9. Проект договора аренды на 8 л. в 1 экз.

С уважением,

заместитель главы
администрации,
председатель комитета

[SIGNERSTAMP1]

С.А. Радковский

Житник Наталия Юрьевна
8(4012) 92-32-00